Pe3yabTaThl HTOrOBOI0 AHKETHUPOBAHMSA POAMTEIEH «YPOBEHb
YIAOBJIETBOPEHHOCTH KauecTBOM JesTebHOCTH MBJIOY «/lerckmii cax Ned
n. Kammpun» B 2021-2022 yyeOHOM roay

1. Bam nmon

Kenckunii — 100%

2. Bam Bo3pact

o 25— 14%

oT 26 10 35 ner—47%
oT 36 10 45 netr — 39%
crapiure 46 ner - 0

3. Bospacr Bamero pebenka

2-3roma — 8%

3-4roma—16%

4-5 netr — 23%

5-7 netr —53%

Yy MEHS HECKOJIKO JIE€TEH MOCEMAoT JaHHYIO OpraHu3anuio - 12%

4. Ha Bami B3MJIsI]1, JETCKUH caji 00ecTieyeH pa3BUBAIOIIUMHI UT'PYIIKAMHU, HTPOBBIM
0o0opyI0BaHNEM, KOTOPHIE OTBEUAIOT HHTEpEcaM peOeHKa?

TOJIHOCTBIO COTJIaceH — 82%
3aTPYIHSOCHh OTBETUTH — 18%
COBEPILEHHO HE COIJIACEH.

5. Kak BbI cunTaere, y4acToK JETCKOTO cajla OCHAIICH COBPEMEHHBIM H Pa3HOOOpa3HBIM
obopynoBanuem? OHO 0OecrieunBaeT ONTUMANIBHYIO JIBUTATEIbHYI0 aKTUBHOCTH KaXKI0TO
pebeHka?

IOJIHOCTBIO corjiaceH — 78%
3aTPYAHSIOCHh OTBETUTD — 22%
COBEPIIEHHO HE COTJIACEH.

6. Ha Bam B3ryisij1, B ISTCKOM Cajly CO3/aHbl yCIOBUS A (PU3NYECKOTrO pa3BUTHUS U
YKpPEIUIEHUS 30POBbsI JETEH?

J1a, MOJHOCTHIO corjlaceH — 92%
3aTPYIHSIOCh OTBETUTD — 8%
COBEPIIEHHO HE COTJIACEH.



7. Kak BbI cunTaere, JETCKHUM caJl ONTUMAJIBHO OCHAILIEH TEXHUYECKUM 000pY0BaHUEM
TEJIEBU30PaMH, MYJbTUMEAUNHBIMUA YCTPOMCTBAMH, MY3bIKAJIbBHBIMU LIEHTPAMH,

KOMIIBIOTEpPaMHU, JPYTOi TEXHUKOM ?

Ja, IIOJIHOCTBIO corjiaceH — 94%
3aTPYIHSIOCH OTBETUTH — 6%
COBEPILLIECHHO HE COIJIACEH.

8. Ha Bamm B3rJ1si/1, B ISTCKOM CaJly IOCTATOYHO KHUT, ITOCOOHH, JETCKUX KYPHAJIOB,
METOJIMYECKUX MaTEPUAJIOB JJIsI KAUECTBEHHOTO MEIarOrM4ecKoro npouecca?

Jia, ITOJTHOCTRIO corjiaceH — 84%
3aTPYIHSAIOCHh OTBETUTH — 16%
COBEPILIEHHO HE COTJIACEH.

9. Kak BBI cunTaeTte, B IETCKOM caay paboTaloT KBATM(PUITUPOBAHHBIE U KOMIIETEHTHBIE
MIEIAroryd M CIEMAINCTHI ?

J1a, MOJIHOCTHIO corjiaceH — 100%
3aTPYIHSIOCh OTBETUTH
COBEPIIECHHO HE COTJIACEH.

10. Ha Bamm B31JIs1]], BOCIIUTATEN CO3/1aI0T KOM(MOPTHBIC M O€30IIaCHBIE YCIOBHUS IS KaXKI0TO
pebeHka B rpymme?

J1a, MOJIHOCTHIO corjlaceH — 97%
3aTPYIHSIOCH OTBETUTD — 3%
COBEPILIEHHO HE COIJIACEH.

11. BeI cunTaere, BOCIIUTATEIN M CIICIIMAIIMCTHI COTJIACOBBIBAIOT CBOM 11U B paboTe C
ETBMU?

J1a, MOJHOCTHIO corjlaceH — 71%
3aTPYIAHSIOCHh OTBETUTH — 29%
COBEPIIIEHHO HE COTJIACEH.

12. Ha B3ruisz, Bail peOEHOK C MHTEPECOM U TOJIb301 MPOBOAUT BPEMsI B IETCKOM Cay?

J1a, MOJHOCTBIO corjlaceH — 95%
3aTPYIHSIOCH OTBETUTH — 5%
COBEPIIEHHO HE COTJIACEH.

13. Kak BbI cuuTaere, B IETCKOM Cay CO3JaHbI BCE YCIOBUS TSl Pa3BUTHS CLIOCOOHOCTEH,
MO3HABATEIbHBIX HHTEPECOB peOCHKA?

JIa, MOJHOCTHIO corjiaceH — 89%
3aTPYIHSIOCH OTBETUTH — 11%
COBEPILIEHHO HE COTJIACEH.



14. Kak BbI TyMaeTe, B ycrnexax peOeHKa ecTh OYEBHUIHBIC 3aCIIyTH MEaroroB AETCKOro caia’?

Jla, MOJHOCTHIO corjlaceH — 98%
3aTPYIHSIOCh OTBETUTH — 2%
COBEPIIECHHO HE COTJIACEH.

15. Kak BbI cuuTaere, Bail peOEHOK IpUoOpesl COOTBETCTBYIOIIME BO3pAcTy 3HAHUS U YMEHUS
Onaroaps MOCEIIEHUIO IETCKOTO caja?

Jia, ITOJTHOCTRIO corjiaceH — 97%
3aTPYIHSIOCH OTBETUTD — 3%
COBEPILIEHHO HE COTJIACEH.

16. Kak BbI cunTaere, Bail peOEHOK rOTOB K MMOCTYIUIEHHUIO B IIKOJIY OJarogaps 3aHATUSAM B
JIETCKOM cajay? (OTBEThTE Ha 3TOT BOMPOC, €CJIN Balll peOEHOK MOCEIIAET CTAPIIYIO N
MOATOTOBUTENBHYIO TPYIIITY)

J1a, MMOJIHOCTBIO corjlaceH — 95%
3aTPYIHSIOCHh OTBETUTD — 5%
COBEPILIECHHO HE COTJIACEH.

17. Ha Bam B3JIs1J1, BOCIIUTATENH JOCTATOYHO HHPOPMHUPYIOT BAC O KU3HEACATEIIBHOCTH
pebeHKa B IETCKOM cajty ?

J1a, MOJIHOCTHIO corjlaceH — 97%
3aTPYJHSIOCH OTBETUTH — 3%
COBEPILIEHHO HE COIJIACEH.

18. Ha Bam B31JIs11, eIarory MPeJI0CTABIISIOT BaM KOHCY/IbTAIIMOHHYIO H HHYFO TTOMOIIb B
IIOJHOM 00BeEME?

J1a, MMOJIHOCTBIO corjlaceH - 84%
3aTPYIHSIOCHh OTBETUTH — 16%
COBEPIIIEHHO HE COTJIACEH.

19. Bam npeaOCTABIIAOT BO3MOKHOCTh YHAaCTBOBATH B YIIPABJIICHUU I[OO, BHOCHUTDH

MPpEATIOKCHUS T10 YITYUIICHUIO pa6OTLI JCTCKOI'O caz[a?

J1a, Takasi BO3MOYKHOCTb €CTh — 56%
3aTPYIHSIOCh OTBETUTH HET — 34%
TaKyl0 BO3MOKHOCTb HaM HE ITPeNoCTaBIsAoT — 10%.

20. AiMuHHUCTpanMs ¥ Ne1aroru orepaTuBHO PACCMATPUBAIOT IPEUIOKEHUS POJUTEICH U
YUUTBIBAIOTCS MPH AajbHENIIeH padoTe?

1a, oOpaTHas CBsI3b paboTaeT onepaTUBHO- 88%
3aTPyAHAIOCH OTBETUTH HET — 12%
MIPEIIOKEHUS POAUTENIEH HE YUYUTBIBAIOTCS.



